АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.06.2015  № 14                                                                           п. Кировский
	ГОб утверждении плана-графика перехода на предоставление  муниципальных услуг в электронной форме Администрацией Кировского сельсовета на 2015 год

В соответствии с Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» от 27.07.2010 года № 210-ФЗ, распоряжением Правительства Российской Федерации от 28.12.2011 № 2415-р ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план-график перехода на предоставление  муниципальных услуг в электронной форме Администрацией Кировского сельсовета на 2015 год.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Кировского сельсовета

 Е.Б. Быкасова

	Приложение 1

утверждено постановлением  Администрации Кировского сельсовета
от 04.06.2015 № 14

План-график

перехода на предоставление  муниципальных услуг в электронной форме Администрацией Кировского сельсовета на 2015 год

	№ п/п
	Наименование услуги
	Ответственный за предоставление муниципальной услуги
	Этап перевода услуги в электронный вид
	Квартал завершения перевода услуги в электронный вид

	1
	Заключение договора найма жилых помещений муниципального жилищного фонда
	Администрация Кировского сельсовета
	I
	4

	2
	Выдача документов (выписок из похозяйственных книг, справок и иных документов);
	Администрация Кировского сельсовета
	I
	4

	3
	Постановка на  учет  граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд
	Администрация Кировского сельсовета
	I
	4

	4
	Рассмотрение обращений граждан в Администрации Кировского сельсовета
	Администрация Кировского сельсовета
	I
	4

	5
	Выдача сведений из реестра муниципального имущества
	Администрация Кировского сельсовета
	I
	4

	6
	Присвоение  (уточнение)           адресов           объектам

недвижимого имущества Администрации

Кировского    сельсовета       Смоленского района Алтайского края
	Администрация Кировского сельсовета
	I
	4